山东中医药大学2018年度公开招聘中高级岗位

考察、体检人员名单公布
根据省委组织部、省人力资源社会保障厅《关于2018年省属事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》（鲁人社发〔2017〕46号）和《山东中医药大学2018年公开招聘工作人员简章》要求，现将我校2018年度公开招聘考察、体检人员名单公布如下：

	应聘岗位
	姓名

	应聘岗位
	姓名

	教师1
	张英杰

	教师40
	李  杨

	教师2
	张树剑

	教师48
	庄  贺

	教师4
	周  燕

	教师52
	赵兴友

	教师5
	陈  澈

	教师53
	邢伯威

	教师7
	孟庆岩

	教师54
	庞立伟

	教师12
	李庆超

	教师55
	刘金豹

	教师13
	陈  倩

	教师60
	陈  聪

	教师15
	张  露

	教师62
	张万里

	教师21
	张  喆

	教辅2
	张  宁

	教师22
	王玲娜

	教辅3
	张奇舒

	教师23
	赵东升

	教辅4
	侯王君

	教师26
	陈  辰

	教辅5
	王晓龙

	教师27
	耿希文

	教辅6
	夏明峰

	教师28
	孔  畅

	教辅7
	许丹丹

	教师29
	杨田田

	教辅8
	刘传国

	教师33
	丁红伟

	教辅9
	阚东方

注：具体考察、体检事宜由用人单位通知，请上述人员务必保持手机等联系方式通畅以等候通知。

山东中医药大学人事处

2018年6月15日